平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 前回公表においては未定としておりました平成27年３月期の連結業績予想につきまして、今般その見通しを得ましたので
お知らせいたします。

平成26年7月30日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 馬田 一
（コード番号 5411 ）
問合せ先責任者 総務部広報室長 高橋 学
（TEL 03-3597-3842）

業績予想の修正に関するお知らせ

 連結業績予想につきまして、前回公表においては未定としておりましたが、今般その見通しを得ましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,900,000 70,000 70,000 40,000 69.34
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 1,728,328 59,005 74,387 47,789 82.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) ― ― 180,000 ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 3,666,859 153,327 173,676 102,382 177.44

以 上